
 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

Località Praino 87023 DIAMANTE (CS) 
ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE E PER GEOMETRI “GIOVANNI PAOLO II” 

ISTITUTO PROFESSIONALE PER L’AGRICOLTURA E L’AMBIENTE - PER I SERVIZI ENOGASTRONOMICI 
 E OSPITALITA’ ALBERGHIERA -ITCG-ITA- IPSS & IPSEOA 

 0985/81535 – 0985/81545 –  
 csis023003@istruzione.it    PEC / csis023003@pec.istruzione.it    Uff. . Fatt. UFYWUX 

www.iissdiamante.edu.it 
Cod. Mecc. CSIS023003 -Distretto 21 - Codice Fiscale 82001210788 

 
  Diamante, 18/05/2020 

 
AL DIRETTORE SGA 

AL PERSONALE ATA 

AI GENITORI E ALUNNI 

ALLA RSU 

AL COMUNE DI DIAMANTE 

AL DIRETTORE GENERALE USR PER LA CALABRIA 

AL DIRIGENTE DELL’UFFICIO ATP – COSENZA 

AL SITO WEB 

 
                     OGGETTO:     Emergenza epidemiologica da COVID-19 - Proroga delle attività didattiche 

a distanza, della chiusura dell’istituzione scolastica e   dell’erogazione dei 
servizi amministrativi in  smartworking  dal 18/05/2020.  

 
                                                

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO il Decreto-legge 16 maggio 2020, n. 33- "Ulteriori misure urgenti per  

fronteggiare  l'emergenza epidemiologica da COVID-19”. 

          VISTO il DPCM 17/05/2020 del Presidente del Consiglio dei Ministri che proroga l’efficacia     

             delle disposizioni per  le “Misure di contenimento del contagio”, fino al 14 Giugno 2020 

DISPONE 
 

     -  che tutti i provvedimenti emanati si intendono prorogati fine alla fine dell’emergenza sanitaria 

COVID-19   e  comunque fino a nuove disposizioni e comunicazioni secondo quanto già previsto 

nelle note precedenti.  

Istituto Istruzione Superiore "itcg-ipa" DIAMANTE - C.F. 82001210788 C.M. CSIS023003 - Segr.1 - Segreteria scolastica

Prot. 0001901/U del 18/05/2020 19:51:01
Organigramma e funzionigramma

mailto:csis023003@istruzione.it
mailto:csis023003@pec.istruzione.it
http://www.iissdiamante.edu.it/


       - Con successivi ed ulteriori atti saranno implementati, ovvero modificati, i termini del presente 

provvedimento in  funzione dell’evolversi dell’emergenza sanitaria da COVID-19 e dei 

conseguenti atti regolativi.  

 

Gli uffici possono essere contattati attraverso le caselle di posta elettronica 
csis023003@istruzione.it 

 
PEC: csis023003@pec.istruzione.it  -Tutte le informazioni sono pubblicate 

sul sito web : www.iisdiamante.edu.it 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Patrizia D’Amico 

                           Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e normativa connessa e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

 

mailto:csis023003@istruzione.it
mailto:csis023003@pec.istruzione.it
http://www.iisdiamante.edu.it/

		2020-05-18T19:49:06+0200
	D'AMICO PATRIZIA




